
quarta-feira, 21 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01828 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

ERRATA AO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – CD 003/2022 

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do prefeito municipal, no uso de suas 
atribuições, em decorrência da licitação na modalidade CREDENCIAMENTO, que tem por 
objeto O CREDENCIAMENTO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÕES 
PRIVADAS COM OU SEM FINS LUCRATIVOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTAS E CIRURGIAS, DE FORMA COMPLEMENTAR AO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE 
(SUS) NO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – CD 003/2022, publicado no Diário Oficial 
do Município | de terça-feira, 18 de novembro de 2022 l Ano X – Edição nº 01805, Caderno 
1, conforme disposições a seguir alinhavadas:  
  
 1 - Onde se lê:  
“processo administrativo licitatório Nº 0044/2022”. 
 
Leia-se:  
“processo administrativo licitatório Nº 0066/2022”. 
 
 
Uauá-BA, 21 de dezembro de 2022. 
 
  
Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67F0DEE9E1FD63FB518214146D25122F


		2022-12-21T08:57:32-0300




